様式第１号（第６条関係）

飯盛霊園組合ホームページ広告掲載申込書

年   月   日

飯盛霊園組合管理者宛

申込者 住所

名称又は氏名

代表者氏名               ㊞

担当者氏名

電話   （     ）

ＦＡＸ  （     ）

下記のとおりホームページ広告の掲載を申し込みます。

記

掲 載 の 区 分

（希望の番号に◯）

１：トップページ    ２：⑴ 霊園（お墓）のページ

⑵ 斎場（火葬）のページ

⑶ 葬儀（組合葬儀）のページ

設置希望期間     年  月から    年  月末まで     か月間

広 告 内 容 等 □ 企業内容確認書類あり（パンフレット等添付）

□ 企業内容確認書類なし

（企業内容                        ）

リンク先の

ﾄｯﾌﾟﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

http://

連絡先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

ﾊﾞﾅｰ広告の代替ﾃｷｽﾄ

自

己

確

認

□ 書類の添付（広告の見本及び企業内容が確認できるもの。）

□ 広告内画像（掲載写真等の画像処理は適切か）

□ 広告内文言（誤解を招くような表現は記載していないか）

□ 広告内引用承諾（引用する画像、文章の承諾を得ているか）

組

合

確

認

□

□

□

□

担当者